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Cassunca MUNICIPIO DE ODEMIRA Ano : 2021
Periodo : 2021/01/01 2021/12/31 (Periodicidade Mensal / Periodo Dezembro) Visualizar Contas s/ Mov. ? N Euros

Datas
Rubricas Notas
2021 2020
ATIVO

Ativo ndo corrente
Ativos fixos tangiveis
Propriedades de investimento
Ativos intangiveis
Participacbes financeiras

Ativo corrente
Inventarios
Devedores por transferéncias e subsidios ndo reembolséveis
Clientes, contribuintes e utentes
Estado e outros entes piblicos
Outras contas a receber
Diferimentos
Caixa e depdsitos

Total Ativo

PATRIMONIO LIQUIDO
Patriménio Liquido
Patriménio/Capital
Reservas
Resultados transitados
Outras variagbes no patriménio liquido
Resultado liquido do periodo
Total Patriménio Liquido

PASSIVO
Passivo ndo corrente
Financiamentos obtidos
Diferimentos

Passivo corrente

Credores por transferéncias e subsidios ndo reembolsdveis
Fornecedores
Estado e outros entes piblicos
Financiamentos obtidos
Fornecedores de investimentos
Outras contas a pagar
Diferimentos

Total Passivo

Total Patriménio Liquido e Passivo

89.578.337,73
84.419.278,32

76.082,53
436.868, 38
.646.108,50

=S

16.229.843, 64
737.617,35

454,375, 98
164.452,77
4,452.699,16
83.327,48
10.337.370, 90
105.808.181,37

92.636.713,35
10.908.982,33
1.864.970,22
53.441.334,51
24,025,195, 40
2.396.230,89
92.636.713,35

7.830.594,75
2.002.888,31
5.827.706, 44

5.340.873,27
21.849,22
79.633,26
331.853,98
760.479, 36
371,00
3.588.704,45
557.982,00
13.171.468,02
105.808.181,37

89.049.241,40
§4.139.468,81
78.471,07
322.568,02
1.508.733,50

13.310.096,18
123.179, 26
2.255,00
525.133,34
178.504,23
4.450.746,06
80.733,65
7.349.544, 64
102.359.337,58

89.008.958,97
10.908.982,33
1.845.801,54
53.077.129, 62
22.793.671,91
383.373,57
89.008.958,97

8.288.291,52
2.761.603,08
5.526.688, 44

5.062.087,09
8.685,00
52.492,38
329.070,85
820.000,00
11.672,82
3.320.572,76
519.593,28
13.350.378, 61
102.359.337,58




